Депутатская фракция партии «Нұр Отан»
Постановлением Бюро Политсовета  
Уральского городского филиала  партии  
№10 от 19 января 2012 года было принято решение о создании депутатской фракции
 партии  «Нұр Отан» в Уральском городском маслихате
Руководитель депутатской фракции партии «Нұр Отан» депутат  округа №4 

Курманалина Шалкыма Хайроллаевна
Персональный состав депутатской фракции партии «Нұр Отан» в Уральском городском маслихате:
	1.
	Аубекеров Аккали Умбеткалиевич

	2.
	Берген Максот Кабышевич

	3.
	Рубцов Аркадий Анатольевич

	4.
	Курманалина Шалкыма Хайроллаевна

	5.
	Потиченко  Сергей Александрович 

	6.
	Каженов Марат Жаулыбаевич

	7.
	Сертеков Нуржан Урынгалиевич 

	8.
	Кощанов Кайдар Жасенович  

	9.
	Галиметденова Дина Ерсеитовна 

	10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
	Джакибаев Мурат Урынбаевич

Наугольнов Александр Павлович 
Карекенов Серик Уразбаевич 
Муташев Мирас Хайдарович 
Ермеккалиев Амангельды Шмангалиевич 
Турсынова Ляна Алексеевна 
Михно Валентина Павловна 
Амирханян Аветик Рубенович 
Ликеров Аскар Тлеккабылович 
Айтуев Жумабай Искабылович

	
	

	
	


